
 

 
Uchwała Nr 13/24 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 29 maja 2024 r. 
 

w sprawie określenia zadań Zastępcy Przewodniczącego Zarządu 

Na podstawie § 22 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz.  

Urz.  Woj.  Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813, z  2010 r.   

Nr   33,  poz.  679 i Nr 102, poz. 1829,z 2018 r. poz. 3475 oraz z 2023 r. poz. 6738) 

Zarząd Związku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Zastępca Przewodniczącego Zarządu zastępuje Przewodniczącego Zarządu w 
czasie jego nieobecności. 
 
 
§ 2. Zastępca Przewodniczącego wykonuje następujące zadania:  

1) reprezentowanie Związku na spotkaniach, wyjazdach krajowych i zagranicznych oraz 
konferencjach - na zlecenie Przewodniczącego Zarządu, 

2) podpisywanie w czasie nieobecności Przewodniczącego Zarządu składanych przez 
Związek wniosków o dofinansowanie, 

3) podpisywanie w czasie nieobecności Przewodniczącego Zarządu dokumentów 
finansowych związanych z bieżącą działalnością Zawiązku. 

 
§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
Przewodnicząca Zarządu 

/-/ Anna Mieczkowska 


